[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025                                                                                   № 20
                                                      с.Боровлянка

Об изменении почтового адреса (переадресация)

	В связи с упорядочением адресного хозяйства в с.Боровлянка , на основании  ст. 3 п. 11 Устава муниципального образования Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Присвоить земельному участку, кадастровый номер 22:36:230002:82 общей площадью  2751 кв.м., (ранее был почтовый адрес: Россия, Алтайский край, Ребрихинский район, село Боровлянка , ул.Заводская, дом 3-1) и расположенному на нем объекту недвижимости (жилому дому), кадастровый номер 22:36:230002:489, почтовый адрес: Россия, Алтайский край, Ребрихинский район, село Боровлянка, ул.Заводская, дом 3А.
2. Присвоить земельному участку, кадастровый номер 22:36:230002:210 общей площадью  440 кв.м.  (ранее был почтовый адрес: Россия, Алтайский край, Ребрихинский район, село Боровлянка , ул. Заводская , дом 3-2) и расположенному на нем объекту недвижимости (жилому дому), кадастровый номер, 22:36:230002:489, почтовый адрес: Россия, Алтайский край, Ребрихинский район, село Боровлянка , ул. Заводская, дом 3Б.

Глава Администрации сельсовета              	                   Ю.В.Минеев

image1.png